2025年11月18日

各 位

会 社 名 株式会社ノバック

代表者名 代表取締役社長 大谷 敏博

 （コード：5079、東証スタンダード市場）

問合せ先 取締役管理本部長兼経理部長

中末 浩一

        （TEL．079－288－3601）

常勤監査役の異動に関するお知らせ

 当社常勤監査役の異動（辞任および就任）について、下記のとおりお知らせいたします。

記

１. 常勤監査役の異動

（1） 辞任する常勤監査役

氏名 現役職名

難波
な ん ば

 利
とし

行
ゆき

 常勤監査役

（2） 辞任年月日

2025年11月18日

（3） 辞任理由

一身上の都合による

（4） 就任する常勤監査役（社外）

氏名 現役職名

沖
おき

 剛
よし

誠
まさ

 社外監査役

（5） 就任年月日

   2025年11月18日

２. その他

難波利行氏の辞任により、当社監査役は１名減員となりますが、法令および定款に定める監査役の員数を

満たしております。

以 上